
令和５年６月２７日

保護者 様

氷川町立竜北中学校

校長 髙橋 博之

７月７日授業参観について（２次案内）

向暑の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。

さて、先日お知らせいたしました授業参観の時間割が決まりましたのでお知らせいた

します。ご確認いただき、ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますよう再度ご

案内いたします。

記

１．日 時 令和５年７月７日（金） １４：１０～１６：００

２．授業参観 １４：１０～１５：００

学 級 教 科 授業者 教 室

１年１組 国語 木原 まゆみ １年１組教室

１年２組 英語 飯田 紀子 １年２組教室

２年１組 理科 吉仲 一朗 第１理科室

２年２組 保健体育 斉藤 えみ ２年２組教室

３年１組 総合的な学習の時間 池﨑 佑太 ３年１組教室

たんぽぽ学級

３年２組 総合的な学習の時間 由川 文子 ３年２組教室

ツバメ学級 鋤先 広一

たんぽぽ学級 自立活動 桑田 祐成 たんぽぽ学級

３．学年懇談会 １５：２０～１６：００

（場所） １年：体育館 ２年：集会所 ３年：武道場

４．その他 ・発熱、風邪症状等がある場合は来校をお控えください。

・受付は生徒昇降口で行います。消毒等にご協力ください。

・駐車場は、正門から入り校舎前、体育館裏、体育館玄関前、プール横、

をご利用ください。運動場は晴天時のみご利用ください。

・感染症等の状況によって計画を変更することがあります。


